
ADORNSJD.
Obecnická 285
Příbram
261 01

Tel/fax: 318 624 695
Mobil: 774 818 068, 774 580 715, 723 537 484

Bankovní Spojení:

čO'T'efční banka a-S- Nabídka číslo: 639 VOS A SOS BREZNICEC. u.: 51-1968940277/0100

IČv 27453642 Položek: 4 cena: 91 557,00 Kč
DIC: 0227453642 Sleva; 8% -7 325,00 Kč

Cena po slevě: _ - 84 232,00 Kč
Rohy,klouby,rozšíření,spoje 2 996,00 Kč
Zavirač GEZE TS 2000 2ks ' 2 580,00 Kč

Objednatel: VOŠ a SOŠ Březnice _

ıčo ı R.č.: 611 00 277
Dıč: CZ61100277 Montáž 96,000'“ 18 240,00 Kč

, . v. . v, Demontáž + likvidace 10 710,00 Kč
Zap'S V obch' (Z'V'l relstr'ku' Zednické začištèni 11 168,00 Kč

Panikově kování na 10 138,00 Kč
jednokřídlě dveře
Ele. kontakt 900,00 Kč
Uzamykatelná klika 320,00 Kč

BřeaCe Doprava: 900,00 Kč
262 72

Bankovní Spojení:

Adresa: Rožmitálská 340

Telefon: 318 682 961
Fax:
E-mail: firtikova@sbrez.cz

Adresa Výměna dřevěných oken a dveří Za
stavby: plastová - domov mládeže V. etapa

Součet: 142 184,00 Kč

DPH: 21 % 29 858,70 Kč
Zástupce:

Dokončení vvýroby: (počet týdnů od data Zaplacení) Celkem! 172 043,00 KC
Termín r ˇ
montáže: dohodnout na tel. Zaloha: 0,00 Kc

Stavební rozměry dodal: Způsob platby: Hotově/Převodem

Další ujednání:
Vážený Zákazníku,
děkujeme za Vaši poptávku na produkty ADORN S.r.0. Cenová nabídka je platná 3 měsíce
Od vyhotovení. Termín dodáníje vzávislosti na typu a barvě profiiu 3-7 týdnů od složení
Zálohy. Před Zahájenim výroby požadujeme 0d Zákaznika 50% Zálohu na Základě
domluvy. Je možně vypracovat Smlouvu o dílo a upravit platební podmínky dle domluvy.
Záruční doba na PVC Okna a dveře je 5 let pfi Odborně montáži.

Datum: 5. 6.2019 Datum:

Zpracoval: Martin Prendký ADOIN 0.50. Podpis objednatele:
_ I o“ O1 M -MÚ

,/ /“=' z' of“ W-MsnM
„f“ H.: 318 624 096.



Nabídka číslo: 639 VOS A SOS BREZNICE
Položka: 1

Pozice: 1a
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:

Ram:
Kampfer:
Křídlo:
Klika:

Licence: ADORNS.r.O., Obecnická 285, Příbram I Serial NO. .' 503322 74

Rozměr rámu: 1430,0x 2450,0 mm Stavební otvor: 1450,0 x 2470,0 mm

"nł'nh dveře r-rl"vı ven

I 31'1 c |30
0

130
D ><

21
50(2:1 h

.-|
“-.

85
0 2><

".ł'_

35D z'b,L
L 1430

350,0x2150,0 mm 1 ks
Dvojdilné okno s poutcem
601 Bílé/ bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N 69,00 Kč
U=1.1 Kůra čiré 4 mm teplý rámšedý
Okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
FIX
žádná

2 008,00 Kč

Pozice: 1b
Základní cena:
Barva (eXt/int):
Sklo:

Rám:
Práh:
Křídlo:
Pevné přičlw:
Klika:
Doplňky:

1060,0x2150,0 mm 1 ks
`Jednodílné vchodové dveře
601 Bílé/ bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N 155,00 Kč
U=1.1 Kůra čirá 4 mm teplý rámšedý
dveřní 80/71 mm
B14691
vchodové 120/71mm ven otv.
Sloupek 82/71 mm
STDD
Télo TS2000V + rameno s 1 290,00 Kč
nevypinatelnou aretací bílá RAL
9016 1ks

15 722,00 Kč

Pozice: 1 c
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:

Rám:
Křídlo:
Zazdívaci lišta:
Klika:

1430,0x280,0 mm 1 ks
Jednodílné okno
601 Bilá/ bílá
F4-16-4 Planitherm Ultra N 34,00 Kč
U=1.1 Kůra čiré 4 mm teplý rámšedý
okenní 63/71 mm
FIX
30mm
žádná

1 309,00 Kč

Spoje: celkem 850,00 Kč

zpz
en

j

_ __*ı'“_*ı"'

24
50

Počet kusů:

ZM14664V H- profil 20 mrn s výztuhou
ZM14664V H- profil 20 mm s výztuhou

2 Cena Za ks: 21 437,00 Kč

Cena celkem: 42 874,00 Kč



Nabídka číslo: 639 VOS A SOS BREZNICE
Položka: 2

Pozice: 2a
Základní cena:

Barva (ext/int):
Sklo:

Rám:
Kampfer:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:

Licence: ADORN S. r. 0., Obecnická 285, Příbram I Serial NO.: 503322 74

Rozměr rámu: 2044,0x 2650,0mm Stavební otvor: 2064,0 x 2700,0 mm

, 882 ,f 882 v S88 y

888 >< >< X

ø-I
H-n

158
8 >< >< Ĺ><

1/2a 2ř2b 15/2: 25
50

J 580 880 550
L 2848

580,0)(2650,0 mm 1 ks
Trojdílné okno Se 2-ma
poutci
601 Bílá/ bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1
teplý rámeček Šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
FIX
30mm
žádná

3 152,00 Kč

Pozice: 2b
Základní cena:

Barva (ext/int):
Sklo:

Rám:
Kampfer:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:

880,0x2650,0 mm 1 ks
Trojdílné okno Se 2-ma
poutci
601 Bílá/ bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1
teplý rámeček Šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
FIX
30mm
žádná

3 802,00 Kč

Pozice: 2c
Základní cena:

Barva (ext/int):
Sklo:

Rám:
Kampfer:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:

580,0)(2650,0 mm 1 ks
Trojdílné okno Se 2-ma
poutci
601 Bílá/ bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1
teplý rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
FIX
30mm
žádná

3152,00 Kč

"H
L

-J
L

.

celkem
ZM14420 k- profil 2 mm
ZM14420 k- profil 2 mm

Spoje:

Počet kusů: 2 Cena Za ks:

324,00 Kč

10 430,00 Kč

Cena celkem: 20 860,00 Kč



Nabídka číslo: 639 VOS A SOS BREZNICE
Položka: 3

PoflceISa
Zámadnícena:

Barva (ext/int):
Sklo:

Rám:
Kampfer:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:

Licence: ADORNS.r.0., Obecnická 285, Příbram] Serial No.: 503322 74

Rozměr rámu: 2044,0x 2650,0mm Stavební otvor: 2064,0 x 2700,0 mm

i, 582 V eso z 580 „k

sun >< JI ><

/Č
11'

150
0 ><

1/33 3l'3e 28
50

850 ><

580,0x2650,0 mm 1 ks
Trojdílné okno se 2-ma
poutci
601 Bílá/ bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1
teplý rámeček šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
FIX
30mm
žádná

3 152,00 Kč

Pozice: 3d
Základní cena:

Barva (ext/int):
Sklo:

Rám:
Kampfer:
Křídlo:

Zazdívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:

880,0)Q650,0 mm 1 ks
Dvojdílné balkonové dveře
s poutcem
601 Bílá/ bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1
teplý rámeček Šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm
okenní 79/71 mm
FIX
30mm
Sloupek 82/71 mm
STD
žádná

5 450,00 Kč

Pozice: 3e
Základní cena:

Barva (ext/ int):
Sklo:

Rám:
Kampfer:

580,0)Q650,0 mm 1 ks
Trojdílné okno se 2-ma
poutci
601 Bílá/ bílá
F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1
teplý rámeček Šedý
okenní 63/71 mm
Sloupek 82/71 mm

3152,00 Kč

t.,
‹_

*.|
f_

t.

Křídlo:
Zazdívací lišta:
Klika:

FIX
30mm
žádná

Spoje:

Počet kusů:

celkem
ZM14420 k- profil 2 mm
ZM14420 k- profil 2 mm

324,00 Kč

2 Cena Za ks: 12 078,00 Kč

Cena celkem: 24 156,00 Kč



Nabíd ka čís'o: 639 VOS A SOS BREZNICE Licence.“ ADORNS.r.0., Obecnìcká 285, Příbram] Serial N0.:50332274

Položka: 4 Rozměr rámu: 1200,0x 900,0 mm Stavební otvor: 1220,0x 950,0mm

'flüuflü ARCH-**05 Základní cena: Jednodílné okno 3 081,00 Kč
Barva (eXt/int): 601 Bílá/bílá
Sklo: F4-16A-4 Planitherm Ultra N U=1.1 teplý

rámeček Šedý
Rám: okenní 63/71 mm
Křídlo: Okenní 79/71 mm
Zazdívací lišta: 30mm
Klìka: STD

EIU
Ú

Počet kusů: 3 Cena Za ks: 3 081,00 Kč
Cena celkem: 9 243,00 Kč

© 1991-20] I MI-SOFT, S. r. 0., http://www. misofi. Cz



Licence: ADORNS.r.0., Obecnická 285, Příbram]
Nabídka číslo: 639 VOS A SOS BREZNICE
Poznámky:
Na ostatni sortiment (vrata, Žaluzie, rolety, parapety, sítě proti hmyzu atd.) poskytujeme Záruku dle Zákona tj. 2 roky.

Montážní Spáru mezi ostěnim a rámem Okna, doporučujeme osadit parotésnou a paropropustnou Zábranou
(dle ČSN 730540 - 2 tepelná ochrana budov).
Její cena není Součástí cenové nabídky. Na vyžádání provedeme kalkulaci.
Cena běžného metru včetně montáže se pohybuje vzávislosti na Ostění od 80 - 150 Kč/bm.

Od 1.1.2012 vstoupila v platnost úprava režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí

stavebních nebo montážních prací dle § 92e) Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve Znění pozdějších předpisů.

Režim přenesení daňové povinnosti "t. vnitrostátní revers charge" spočívá vtom, že povinnost přtznat a

Zaplatit daň na výstupu Za uskutečněné Zdanitelné plněníje přenesená na příjemce plnění.

Režim přenesení daňové povinnosti se použije jen mezi plátci DPH.

Plátce DPH - DIČ:
Použití pro ekonomickou činnost: ano ne

Serial NO.: 503322 74

ćąuuHN sırııaı

281 01 Pribram - 285
ıč: 274 sa 542 nič: 0227488842
kancalář - Legionáři: 378 Příbram

mi.: 318 824695
r' _. -`--___-Í.,__, v


